FLC260 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 6
FLC260 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK07. Korrosionsbeständiger

72 W
108 W
155 W
144 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 6
FLC260 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-2257 LED-36/72W/2700K 8353.3 lm 72 W 80
139-1955 LED-36/72W/3000K 8972.1 lm 72 W 80
139-1956 LED-36/72W/4000K 9590.9 lm 72 W 80
139-2254 LED-36/108W/2700K 12684.7 lm 108 W 80
139-1959 LED-36/108W/3000K 13303.5 lm 108 W 80
139-1960 LED-36/108W/4000K 13922.2 lm 108 W 80
139-2230 LED-36/155W/2700K 15544.3 lm 155 W 80
139-1963 LED-36/155W/3000K 16441.1 lm 155 W 80
[B]
139-1964 LED-36/155W/4000K 17188.5 lm 155 W 80
139-2259 LED-36/72W/2700K 8283 lm 72 W 80
139-1808 LED-36/72W/3000K 8896.5 lm 72 W 80
139-1809 LED-36/72W/4000K 9510.1 lm 72 W 80
139-2256 LED-36/108W/2700K 12577.9 lm 108 W 80

139-1801 LED-36/155W/3000K 17400.1 lm 155 W 80
139-1801 LED-36/155W/3000K 17400.1 lm 155 W 80
[EE]
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 5 von 6
FLC260 LED
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
139-1802 LED-36/155W/4000K 18191.1 lm 155 W 80
139-1802 LED-36/155W/4000K 18191.1 lm 155 W 80
139-3149 LED-72/108W/2700K 9748.4 lm 108 W 80
139-3150 LED-72/108W/3000K 10420.7 lm 108 W 80
139-3151 LED-72/108W/4000K 10420.7 lm 108 W 80
139-3153 LED-72/144W/2700K 12773.8 lm 144 W 80
139-3154 LED-72/144W/3000K 13782.2 lm 144 W 80
[EES]
139-3155 LED-72/144W/4000K 13782.2 lm 144 W 80
139-2258 LED-36/72W/2700K 8804.8 lm 72 W 80
139-2258 LED-36/72W/2700K 8804.8 lm 72 W 80
139-1806 LED-36/72W/3000K 9457 lm 72 W 80
139-1806 LED-36/72W/3000K 9457 lm 72 W 80